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- Już 4 marca rozpoczyna się rekrutacja dzieci do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych. Warto dobrze przygotować się do tej
procedury. Specjalnie dla Was organizujemy dziś Dni Otwarte Przedszkoli Miejskich. W godzinach 16-18 w Parku Kultury swoją
ofertę zaprezentuje osiem starachowickich przedszkoli publicznych - zaprasza Prezydent Miasta Marek Materek.

Przypominamy jednocześnie, iż wnioski o przyjęcia do przedszkola lub oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej wraz z
dokumentami potwierdzającymi spełniania przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu
rekrutacyjnym należy złożyć do 17 marca.

Rekrutacja prowadzona będzie za pomocą systemu elektronicznego na dedykowanej stronie starachowice.e-nabor.pl.

System ruszy w dniu rozpoczęcia rekrutacji. Wówczas powyższa strona zostanie w pełni udostępniona rodzicom i umożliwi
podpisanie wniosku rekrutacyjnego za pomocą profilu zaufanego.

Ostateczne listy kandydatów przyjętych i nieprzyjętych przedszkolaków zostaną podane do publicznej wiadomości w dniu 23
kwietnia 2025 roku.

Informujemy jednocześnie, iż rekrutacja dla „pierwszaków” rusza już 24 lutego, a wniosek o przyjęcie do klasy pierwszej szkoły
podstawowej należy złożyć do 7 marca.

February 18, 2025

Dni Otwarte Przedszkoli

We wtorkowe popołudnie (18 lutego) serdecznie zapraszamy rodziców przyszłych przedszkolaków na Dni Otwarte Przedszkoli
Miejskich. Od godziny 16 w Parku Kultury swoją ofertę prezentować będzie osiem starachowickich placówek.
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April 17, 2025

Urząd Miejski nieczynny 2 maja



Więcej artykułów

Urząd Miejski nieczynny 2 maja

2 maja 2025 roku Urząd Miejski w Starachowicach będzie nieczynny. Zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta na ten dzień ustalono dodatkowy dzień wolny dla
pracowników magistratu.

Więcej...

April 17, 2025

Umowa na zakup autobusów podpisana

Do końca listopada 2025 roku spółka MAN Truck & Bus Polska dostarczy dla miasta 5 sztuk fabrycznie nowych autobusów niskopodłogowych, ekologicznych zeroemisyjnych
wraz z infrastrukturą ładowania. To efekt umowy podpisanej dziś przez Prezydenta Miasta Starachowice Marka Materka oraz przedstawicieli Zarządu Spółki. Całkowita
wartość podpisanej umowy wynosi prawie 16 milionów złotych.

Więcej...

April 17, 2025

Bezpieczne zakupy przedświąteczne

Publikujemy dla Państwa komunikat GLW, GIS i GIJHARS w sprawie bezpiecznych zakupów przed świętami.

Więcej...

April 16, 2025

W hołdzie harcerskiej tradycji

Do 22 czerwca w muzealnej "Galerii w Wieży" możecie Państwo oglądać niezwykłą wystawę harcerskiej historii. "100 lat Hufca ZHP w Starachowicach" to tytuł
wspomnieniowego wernisażu, który wpisany jest w obchody jubileuszu stulecia harcerstwa w naszym mieście.

Więcej...


